


Ukeplan 6.trinn uke 48 og 49

Læringsmål	Tema	Hjemmearbeid
		Uke 48 og 49
<p>Matematikk</p> <ul style="list-style-type: none">Jeg kan plassere og lese av desimaltall på en tallinjeJeg kan bestemme verdien til sifrene i et desimaltall	<p>Desimaltall</p> <p>heltall tusedel hundredel tidel</p>	<p>Gjør "Kan du dette?" på side 68 og 69 i Multi 6a. Før oppgavene fint inn i lekseboken din. (Vi skal jobbe litt med disse oppgavene på skolen også)</p>
<p>Norsk</p> <ul style="list-style-type: none">Jeg kan skrive ulike former for teksterJeg husker på rettskrivningsregler når jeg skriver tekster	<p>Reiselivsmesse</p> <p>Elevene på trinnet er delt inn i 12 grupper der hver gruppe har blitt tildelt et land i Europa. Gruppene skal fordype seg i dette landet og forberede seg til reiselivsmessen som skal gå av stabelen i slutten av desember.</p>	
<p>Engelsk</p> <ul style="list-style-type: none">Jeg kan oversette tekster fra norsk til engelskJeg kan lese om et land på engelsk	<p>I dette tverrfaglige temaet skal elevene jobbe i sin gruppe og fordele oppgavene mellom seg. Alle gruppene har hvert sitt dokument der de skriver inn hvilke lekser den enkelte elev har uke for uke. Elevene blir enig på skolen om hvilke oppgaver de ulike elevene i gruppen skal gjøre hjemme.</p>	
<p>KRLE</p> <ul style="list-style-type: none">Jeg kan lære om hvilke religioner som er mest utbredt i ulike landJeg kan skrive om et hellig hus i et europeisk land	<p>Vi forventer at elevene jobber med dette i ca. 2 timer hjemme hver uke. Det betyr at elevene bør ha med seg Chromebook hjem når de skal gjøre oppgavene, og huske å ta den med seg på skolen igjen dagen etter.</p>	
<p>Samfunnsfag</p> <ul style="list-style-type: none">Jeg kan ta i bruk det jeg har lært tidligere i samfunnsfag når jeg jobber med oppgaver til reiselivsmessenJeg kan være kildekritisk når jeg søker etter informasjonJeg kan lære om kulturen, historien og geografien til et europeisk land		

Viktige datoer	Mat og helse	
	Husk: - Rent forkle - Hårstrikk dersom du har langt hår. Uke 48: Pai Uke 49: Stekt ris	
Reiselivsmessen:	Rettskriving vi har jobbet med	
Mål: - Jeg kan samarbeide og lære med ulike læringspartnere - Jeg kan fordype meg i et europeisk land	Nok med en k i nok. Aldri 2 L`er i aldri. Alltid 2 L`er i alltid,	Den gang DA, hver gang NÅR. Epler og pærer. Jeg liker å sykle.
Informasjon til hjemmet		
<p>Hei alle sammen.</p> <p>Reiselivsmessen Så langt i høst har vi jobbet med de ulike verdensdelene i samfunnsfag; elevene har vist stor interesse, noe som har vært veldig kjekt. Vi er nå i gang med forberedelser til "Reiselivsmessen" som er en tradisjon for 6. klassingene på Skranevatnet skole. I løpet av noen uker skal elevene gruppevis fordype seg i et land i Europa. Gruppene har begynt med utforming av brosjyrer og skal også lage presentasjoner, mat, dekor osv. - alt for at vi kan invitere foresatte og elever fra andre trinn til den årlige Reiselivsmessen. Mer informasjon angående dato o.l. vil komme.</p> <p>Hemmelig nissevenn I desember ønsker vi å lage til hemmelig nissevenn. Det betyr at alle får hver sin elev som de skal gjøre ting for, samt kjøpe en liten gave til maks 30 kr (ikke godteri eller flaxlodd). Gaven pakkes inn og merkes med navn til mottaker og "fra hemmelig nissevenn". Vi oppbevarer dem og lager til en julekalender. Gaven må leveres innen 29. november.</p>		
Telefon arbeidsrom: 53035817	Hilde hilde.larsen@bergen.kommune.no Rikke rikke.bartnes@bergen.kommune.no Stian stian.ytrearne@bergen.kommune.no	

